13*
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XXXII,
1463. Nov. 17.

In  nomine domini amen. Ut rerum gesta perpetuám memoriam habeant ne propter tempo- 
ris diuturnitatem oblivioni tradentur et inposterum deperirentur et anullari possent, nisi 
talia litterarum testimonio roborentur. Nos igitur Mathias divina providencia Abbas 
monasterij in Geinilnicz ordinis Cisterciensis totusque Conventus prefati ordinis Kecognos- 
cimus tenore presencium tam presentibus quam futuris Quia de consilio fratrum nostrorum 
vendidimus Ortům desertům lacobo alias lachnowy et sue Conthorali legitime suisque suc- 
cessoribus legitimis, situm inter Petrasschium Sartorem ex una et inter Barthossium dictum 
Trunth parte ex altera pro quinqué marcis denariorum monete consuete, et iam in parata 
pecunia nobis soluturum. Eundemque ortum ipse lachen et uxor sua suique legitimi suc- 
cessores tenebunt et possidebunt liberum ab omni onere solucione et servitute excogitata 
seu excogitanda. De quo quidem orto lachen et sui posteri tenebuntur nobis et nostris 
successoribus solvere duos pullos perpetuis temporibus ad festum beati lacobi Apostoli. 
Eciam predictum Ortum ipse lachen et sui successores tenebunt et possidebunt pacifico et 
quiete ab omni impedimento Eundemque ortum possunt vendere permutare et dare et in 
usus beneplácitos convertere iuxta eorum voluntatem. In huius rei testimonium presentem 
litteram Sigillis nostris videlicet Abbaciali et Conventuali iussimus roborare subappensis. 
Acta sunt hec et data in Gemilnicz feria quinta ante festum beate Elysabeth Anno domini 
Millessimo Quadringentessimo Sexagésimo tercio presentibus ibidem Gregorio Chudi 
molendinatore in Ganszrowicz, Nicolao Pasztha, Wechnone Tabernatore, Petro Drosd, 
Pechone coincolis et kmethonibus nostris et domino Nicolao plebano ibidem qui presencia 
habuit in commisso.

Die Siegei sind in g rünem  W ach s; das des A btes is t e llip tisch  und zeig t den A b t sitzend m it de r
U m sch rift: s . mcllljie. nOßilt- i. (JOII  D as C onventsiegel, dasselbe wie pag. 9 5 ,  ist ru n d , und  zeig t die
M u tte r  G ottes in einem gothischen B au  m it de r U m schrift: S. C O N V E N T V S . S. M A R IE . D . G E M E L N IC Z .

ХХХШ .
1469. April 6.

I n  nomine domini amen. Nos Nicolaus dei gracia dux Oppoliensis Glogouiensis Streli- 
ciensis etc. Significamus tenore presencium presentibus et futuris horum noticiam habitu- 
ris et quibus expedit universis et singulis Quod in nostra constitutus presencia Nobilis 
Nicolaus Puchała Non compulsus non coactus neque sinistre seductus Sed deliberato animo
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salubrique suorum amicorum consilio Sanus corpore pariterque racione existons, vendidisse 
Recognovit Nobili lohanni Lassoťha suisque posterie et legittimis successoribus duas villas 
videlicet Rokycze et Wilczaluka in distrietu nostro Slawenciensi sitas pro Tricentis et tri- 
ginta florenis ungaricalibus Cum omni Iure dominio et proprietate Omnibusque et singulis 
utilitatibus proventibus fructibus censibus redditibus honoribus agris pratis Campis pascuis 
silvis borris virgultis viretis piscinis molendinis aquis et aquarum decursibus Et cum omni
bus singulisque utilitatibus qualitercumque nominantur sive vocitantur, tam late et longe 
sicut ab antiquo in suis metis sive granicys sunt limitate tente et possesse Nichil Iuris 
dominy et proprietatis pro se suisque posterie et legittimis successoribus reservando Sed 
omnimode et plenarie Supradicto lohanni Lassotha predictas villas Rokycze et Wilczaluka 
vendidit et Coram nobis perpetue resignavit assignavit et legavit Tenendas habendas inva- 
diandas et adusus convertendas veluti sibi suisque posteris et legittimis successoribus 
melius utilius et comodosius videbitur expedire. Solum predictus lohannes Lassotha tene- 
bitur nobis servire et eius successores, uti ab antiquo nostris antecessoribus de predictis 
bonis servierunt Embusque nostris ducalibus non nocentibus. In cuius rei testimonium 
Sigillum nostrum presentibus est appensum. Actum Oppol Eeria quinta próxima post festa 
pasche Sub anno domini Millesimoquadringentesimosexagesimonono Presentibus Nobilibus 
ac fidelibus nostris dilectis Georgio Wyrzbensky, Fredrico Warkocz de Lednow, lohanne 
Dumbrowka de Yasiona, Nicolao Sschylhan de Othmuth, lohanne Mysskowsky, Miskone 
de Grodziecz, et lacobo Wierusch de Malostowicze qui presencia habuit in commisso pluri- 
busque Fidedignis.